# D O D A T E K II.

do Nru 51.

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 11 (23) Grudnia 1854 r.

### RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 98358. *Wydział Dóbr i Lasów Sekcyi Administracyjnej.* (1655)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 23 Grudnia (4 Stycznia) 18<sup>54/55</sup> o godzinie 12 w południe w pałacu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu przy ulicy Rymskiej pod Nr.

Bliższą wiadomość o warunkach za podstawę do zawrzeć się mającej umowy dzierżawnej służących, powziąć można każdego dnia w godzinach służbowych od 9 z rana do 3 w południe wyjąwszy świąt w Wydziale Dóbr i Lasów Rządowych Sekcyi Administracyjnej.

Wzór.

*D e k l a r a c y a .*

W skutek ogłoszenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 24 Listopada (6 Grudnia) 1854 roku podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się zadzierżawić prawo szynkowania i sprzedaży trunków krajowych we wsiach do Ekonomii Starachowiecko-Brocekiej należących w Gubernii Radomskiej położonych, na lat dwanaście poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185<sup>4</sup>/<sub>5</sub> r.

na złożone vadium rs. N. dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę; stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia miesiąca i roku N. (podpis Imię i Nazwisko)

Nr. 82501. *Wydział i Sekcyja Policyjne.* (1650)

Już wielolicznymi przepisami pod d. 15/27 Października 1849 r. Nr. 95974 ponownie ostrzegani, byli Wójei Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie miast, aby Żandarmom patrolom odbywającym wszelkiej dodawano pomocy do wykonywania przepisów policyjnych, gdy jednak rozporządzenia te podług odezwy JW. Naczelnika Wojennego z d. 23 Października (4 Listopada) r. b.

bądź wydarzeniu odmówioną będzie prawnie wymagana pomoc, i współdziałanie należne Żandarmeryi która stosownie do służącej jej Instrukcyi powinna ściśle dopełniać włożonych nań obowiązków, Urzędnicy Policyjni tej pomocy odmawiający do surowej odpowiedzialności pociągnięci zostaną.

w Radomiu d. 11/23 Listopada 1854 r.

Nr. 93545. *Wydział i Sekcyja Policyjne.* (1649)

Zawiadania osoby interessowane, że w Magistracie miasta Radomia d. 4/16 Stycznia 1855 r. odbywać się będzie do godziny trzeciej z południa licytacya głośna in minus od rs. 120 na sprawienie 12 tołubów sukiennych kożuchem podszytych, dla warty Wojskowej przy więzieniu Radomskiem; życzący sobie podjęcia się tej entrepryzy zechcą się w miejscu i czasie wyżej oznaczonym znajdować, zaopatrzeni w wadium rs. 12, gdzie warunki odczytanemi będą.

w Radomiu d. 9/21 Grudnia 1854 r.

GUBERNATOR CYWILNY RZECZYWISTY RADCA STANU,
**E. BIAŁOSKUBSKI.**

Naczelnik Kancellaryi, SKIERSKI.

### Obwieszczenia.

Nr. 2956. *Sąd Policyi Prę: Okregu Radomskiego w Gub: Warszawskiej.* (1619)

W lesie do dóbr Garnek należącym, na tracie z miasta Koniecpola, do stacyi drogi Żelaznej Kłomnice prowadzącym, w nocy d.